
Ing. 	FELIX ALMAZAN 
_-_GANO 

FACULTAD DIS IM.917STEPAA 

1 

fUZZI 
Ora MARIA 

SECRETA_R 

FACULTAD DE W.(3E 1:11A 

[ Irdiís Universidad Nacional de Salta I 

IRLE' 

FACULTAD 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX. (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 23 de Diciembre de 2008 

1110/08 

Expte. N° 14.310/08 

VISTO: 

Las actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso Interno de 
Entrevista, Antecedentes y Oposición para cubrir uno (1) cargo de Auxiliar Técnico en el 
Departamento Biblioteca - Categoría 07 - del Agrupamiento Técnico del Personal de 
Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERNADO: 

Que en el Acta de Cierre se registra la inscripción de un (1) postulante; 

Que el Jurado se expide por unanimidad, aconsejando la designación del Sr. 
Marcos Ariel Juárez en el cargo; 

Que dentro de los plazos establecidos en la Reglamentación vigente, el fallo antes 
mencionado no mereció observaciones; 

Que esta Unidad Académica dispone de la partida presupuestaria para atender el 
presente nombramiento; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar, a partir del 23 de diciembre de 2008, en Planta 
Permanente, al Sr. Marcos Ariel JUAREZ, D.N.I. N° 25.885.008, como AUXILIAR 
TECNICO en el Departamento Biblioteca — categoría 07 — del Agrupamiento 
Técnico del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Afectar la presente designación en la respectiva partida individual del 
presupuesto de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Disponer que en un plazo no mayor del cuarenta y ocho (48) horas de 
recibida la presente, el Sr. Marcos Ariel JUAREZ deberá concurrir a Dirección General de 
Personal de esta Universidad para cumplimentar toda documentación de rigor. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y comuníquese a Sr. Julio QUIROGA, Sr. José Lorenzo 
CORONEL, Sr. Marcos Ariel JUAREZ, División Personal y siga a Dirección General de 
Personal para su toma de razón y demás efectos. 

,DNG 


	Page 1

